
入札結果一覧表（平成25年10月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

平成25・26年度クリスタルタウン事業
　工業ゾーン造成工事

　　　【多気東部土地開発公社　発注】

平成25年10月7日 平成26年9月30日

条件付
一般競争

（総合評価）
詳細
別紙１

前田建設工業㈱三重営業所 560,900,000 落札
前田建設工業㈱
三重営業所

560,900,000 560,981,000 448,784,000

㈲中建工業　多気支店 3,740,000

㈱百木組 3,600,000

㈱井戸坂建設 3,750,000

村林産業㈲ 3,650,000

ツジ㈲ 3,700,000

㈲青木組 3,700,000

㈱タキックス 3,550,000 落札

㈱田村建設 3,750,000

松田建設㈲ 辞退 同日落札

㈲加藤土木 3,720,000

富士ゼロックス三重(株) 辞退

(株)三重電子計算センター 80,200,000

松阪興産(株) 辞退

(株)松阪電子計算センター 78,970,000 落札

(株)シー・ビー・エム 辞退

(株)フューチャーイン 辞退

ツジ(有) 12,700,000

(株)百木組 12,500,000 落札

(株)田村建設 13,100,000

(株)井戸坂建設 13,080,000

㈲中建工業　多気支店 辞退

㈱百木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 6,640,000 落札

村林産業㈲ 8,000,000

ツジ㈲ 7,900,000

入札額（円）

指名競争平成26年2月28日平成25年10月9日
平成24年度（繰）農業基盤整備促進事業
四疋田地区　水路修繕工事

3,064,0003,831,0003,550,000㈱タキックス

82,800,00078,970,000(株)松阪電子計算センター

10,680,00013,351,00012,500,000(株)百木組

―

6,640,0008,300,0006,640,000㈱井戸坂建設指名競争

条件付
一般競争

平成25年度 多気中学校プール取壊工事

平成25年度 クリスタルタウン事業
工業ゾーン歩道整備工事

　　　【多気東部土地開発公社　発注】

平成25年度 多気町各小中学校ﾊﾟｿｺﾝﾈｯﾄﾜｰｸ整備事業
（各ｻｰﾊﾞｰ機器、教育ｿﾌﾄｳｪｱ、ｼﾝｸﾗｲｱﾝﾄ基盤構築等）

指名競争平成25年12月6日

平成26年2月28日

平成25年12月20日平成25年10月30日

平成25年10月30日

平成25年10月25日



1

※詳細  別紙１※詳細  別紙１※詳細  別紙１※詳細  別紙１

入札結果調書入札結果調書入札結果調書入札結果調書

入札年月日 平成25年10月7日

入 札 場 所 多気町役場

評価値

工 事 名 平成25・26年度クリスタルタウン事業

工業ゾーン造成工事

施 工 場 所 多気郡多気町　西山・仁田・五佐奈　地内

入 札 方 法 条件付一般競争入札（総合評価方式）

入札者
第１回

備　考
入札額 標準点＋加算点

前田建設工業㈱　三重営業所 560,900,000 1,160.0 2.06810

　上記金額は、消費税および地方消費税（免税業者にあっては相当額）を除いた金額です。
　また、本工事は価格と価格以外の要素を総合的に評価して落札者を決定する総合評価方式にて行っ
たため、評価値の最も大きい入札者を落札者としています。また、評価値とは標準点1000点に提案に
よる加算点を加えた値を入札額（百万円単位）にて除した値（少数第六位切り捨て）です。


